
Skåne Malmö/Lund 
 

  

Sara Alson obstetriker sara.alson@med.lu.se 

Ola Andersson neonatolog ola.andersson@med.lu.se 

Sara Lingborg neonatolog sara.lingborg@skane.se 

Federico Nasta neonatolog federico.nasta@skane.se 

Åsa Hellberg transfusionsmedicin asa.hellberg@skane.se 

Göteborg 
 

  

Adalbjorg 
Björnsdottir 

obstetriker adalbjorg.bjorgvinsdottir@vgregion.se 

Thommy Svahn neonatolog thommy.svahn@vgregion.se 

Cecilia Pardi transfusionsmedicin cecilia.pardi@vgregion.se 

Marieta Kapadzha transfusionsmedicin 
 

marieta.kapadzha@vgregion.se 

Linköping 
 

  

Sara Carlhäll obstetriker sara.carlhall@regionostergotland.se 

Per Odelberg-
Johnson 

neonatolog per.odelberg-johnson@regionostergotland.se 

Georg Bach Jensen neonatolog 
 

georg.bach.jensen@regionostergotland.se 
 

Stockholm 
 

  

   

Gunilla Ajne obstetriker gunilla.ajne@regionstockholm.se 

Ida Björk obstetriker ida.bjork@ki.se 

Golbarg Vesterlund obstetriker golbarg.vesterlund@ki.se 

Kajsa Bohlin 
Blennow 

neonatolog kajsa.bohlin-blennow@regionstockholm.se 

Emöke Deschmann neonatolog emoke.deschmann@regionstockholm.se 

Agneta Wikman transfusionsmedicin agneta.wikman@regionstockholm.se 

Malin Winerdal transfusionsmedicin malin.winerdal@regionstockholm.se 

Jenny Alken neonatolog jenny.alken@outlook.com 

Uppsala 
 

  

Linda Lindström obstetriker linda.lindstrom@uu.se 

Fredrik Ahlsson neonatolog fredrik.ahlsson@uu.se 

Norbert Lubenow transfusionsmedicin norbert.lubenow@akademiska.se 

Awais Ahmad 
 

transfusionsmedicin 
 

awais.ahmad@akademiska.se 
 

Örebro 
 

  

Karin Hildén obstetriker karin.hilden@regionorebrolan.se 

Miriam Pettersson neonatolog miriam.pettersson@regionorebrolan.se 

Aseel Alshamari transfusionsmedicin aseel.alshamari@regionorebrolan.se 

Umeå 
 

  

Erika Timby obstetriker erika.Timby@regionvasterbotten.se 

Rune Alenius neonatolog rune.alenius@regionvasterbotten.se 
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Fredrik Toss transfusionsmedicin fredrik.toss@regionvasterbotten.se 

Eleonor Tiblad fostermedicin eleonor.tiblad@ki.se 
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